Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

07.04.2022                                           с. Коломинские Гривы                                      №   7
Об утверждении программы приватизации

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Коломинского сельского поселения,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

              1. Утвердить программу приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в 2022 году, согласно приложению к настоящему решению.
             2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в сети «Интернет».

            3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую финансово-экономическую комиссию Совета Коломинского сельского поселения (председатель Червонная Т.Л.).
Председатель Совета Коломинского сельского поселения                               Т.Я. Васильева

Глава Коломинского сельского поселении                                                          А.В. Лисняк

Приложение

к решению Совета

   Коломинского сельского поселения

от 07.04.2022 № 7
ПРОГРАММА

                приватизации (продажи) муниципального имущества

муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

в 2022 году
          1.Объекты недвижимого имущества

	№ п\п
	Наименование объекта
	Способ продажи
	Стоимость, руб.

	1.
	Нежилое здание, 1-этажное, с кадастровым номером 70:15:0100015:855; расположенное по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Коломинские Гривы, ул. Новая, д.6.

Общая площадь 751,4 кв.м.

	Продажа на аукционе по рыночной цене
	1 009 699

983 951

	2.
	Земельный участок общей площадью 35 030 кв.м. с кадастровым номером 70:15:0100015:1181, расположенный по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Коломинские Гривы, ул. Новая, 6.

Вид разрешенного использования - эксплуатация нежилого здания.

	ИТОГО:
	1 993 650

	Всего по объектам недвижимого имущества:
	1 993 650